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Motion om kombinerad dansbana och isbana på 
Amfiteatern i Rålambshovsparken 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen (KS 2025/167) 
 
Förvaltningens förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens  
tjänsteutlåtande som svar på motionen till kommunstyrelsen. 

 

Ärendet 
Liliane Åkerlund (SD) har inkommit med en motion om att tillskapa 
en kombinerad dansbana och isbana på Amfiteatern i 
Rålambshovsparken för att skapa en social mötesplats och 
uppmuntra till fysisk aktivitet.  
 
Mot bakgrund av detta föreslår motionären att: 
1. Berörda förvaltningar får i uppdrag att utreda möjligheten att 
amfiteatern i Rålambshovsparken skall kunna användas året runt för 
spontanidrott för medborgarna. 

Ärendets beredning 
Remissen har remitterats från kommunstyrelsen med sista svarsdag  
2025-12-01. Ärendet har beretts på förvaltningen av  
Planeringsavdelningen. 
 
Remissinsanser är stadsledningskontoret, idrottsnämnden och 
Kungsholmens stadsdelsnämnd. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Enligt stadens Strategi för idrottsanläggningar 2022–2026 är 
stadens mål är att det ska finnas åtminstone en konstfrusen isbana 
för spontan skridskoåkning per stadsdelsområde. Idagsläget 
planeras det för en kombinerad konstgräsplan och konstfrusen 
isbana på Kristinebergs bollplan.  
 
Rålambshovsparken är planlagd som parkmark och faller således 
inom Kungsholmens stadsdelsförvaltnings ansvarsområde. 
Idrottsförvaltningen är generellt positiva till att det utreds nya 
platser för fysisk aktivitet i form av spontanidrott men huruvida den 
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Följebrev Motion om kombinerad dansbana 
och isbana på Amfiteatern i 
Rålambshovsparken, KS 2025/167 
 

föreslagna platsen lämpar sig för konstfrusen is- och dansbana kan 
stadsdelen bäst bedöma.  
 
 
 
 
Marina Högland  Sophie Dahlberg 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Motion om kombinerad dansbana och isbana på Amfiteatern i 

Rålambshovsparken 
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